



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. ...[image: ]
	



	
		
Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VYZULA, Rostislav, Radim NĚMEČEK a Ondřej SLÁMA. Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. 2018. Brno. 343 s. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1655097,
   author = {Vyzula, Rostislav and Němeček, Radim and Sláma, Ondřej},
   address = {Brno},
   keywords = {oncology; tumor; chemotherapy; radiotherapy},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   title = {Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. 2018.},
   url = {https://portal.med.muni.cz/clanek-661-klinicka-onkologie-pro-mediky-solidni-nadory-a-nadory-detskeho-veku.html},
   year = {2018}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1655097
AU  - Vyzula, Rostislav - Němeček, Radim - Sláma, Ondřej
PY  - 2018
TI  - Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. 2018.
CY  - Brno
KW  - oncology
KW  - tumor
KW  - chemotherapy
KW  - radiotherapy
UR  - https://portal.med.muni.cz/clanek-661-klinicka-onkologie-pro-mediky-solidni-nadory-a-nadory-detskeho-veku.html
N2  - Cílem učebnice je shrnout základní poznatky o prevenci onkologických onemocnění, o projevech, příznacích, diagnostice a terapeutických postupech u jedinců s onkologickým onemocněním. Důraz je kladen i na základy efektivní a podpůrné komunikace.
ER  - 



				VYZULA, Rostislav, Radim NĚMEČEK a Ondřej SLÁMA. \textit{Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. 2018.}. Brno. 343 s. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. 2018.
	Název česky	Klinická onkologie pro mediky, SOLIDNÍ NÁDORY A NÁDORY DĚTSKÉHO VĚKU. Druhé aktualizované vydání. 2018.
	Název anglicky	Clinical Oncology for medical students
	Autoři	VYZULA, Rostislav (203 Česká republika, garant, domácí), Radim NĚMEČEK (203 Česká republika, domácí) a Ondřej SLÁMA (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Brno, 343 s. 2018. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Učebnice
	Obor	30204 Oncology
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/18:00115633
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	onkologie; nádor; chemoterapie; radioterapie
	Klíčová slova anglicky	oncology; tumor; chemotherapy; radiotherapy
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnil: MUDr. Radim Němeček, Ph.D., učo 21810. Změněno: 14. 5. 2020 14:08.

	Anotace
	Cílem učebnice je shrnout základní poznatky o prevenci onkologických onemocnění, o projevech, příznacích, diagnostice a terapeutických postupech u jedinců s onkologickým onemocněním. Důraz je kladen i na základy efektivní a podpůrné komunikace.

	Anotace anglicky
	The aim of this textbook is to summarize basic knowledge regarding the prevention of oncological diseases, the manifestations, symptoms, diagnosis and therapeutic procedures in oncology. We also emphasize the basics of effective and supportive communication with cancer patient.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 02:43



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 02:43
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










